[22] E se algum veer que contra esta carta do foro queyra viinr e a queyra britar aja  
a maldiçom de Deus poderoso e seja demerjudo en no inferno com Judas enquanto 
demandar tanto en dobro componha e peyte a vos ou a quem vossa voz derdes sex 
mil soldos e fique senpre a carta en fortaleza duradoira .

[23] En testemunho da qual cousa dou ende a vos e a vosos sucessores esta mha carta .
[24] Dante en Lixbona xxiiii dias de junho . El rey o mandou, Domingos Periz a fez . Era 

M .a CCC .a XXIII .a

120  Texto escrito no canto superior esquerdo do fólio .
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11 — TORRE DE MONCORVO
Foral de Torre de Moncorvo (ADB — Gaveta das Notícias Várias, N. 15).
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1285, abril, 12, Lisboa — D. Dinis outorga carta de foral a Torre de Moncorvo.

B — ADB — Gaveta das Notícias Várias, N . 15, em traslado de 1288, setembro, 24, Torre de Moncorvo .

R — ANTT — Chanc . D . Dinis, Liv . I, Fls . 125-ss .121

Publ .:

FERREIRA 1998, doc . 2, p . 141-144 .

DEUS 2005, p . 50-58 .

MARQUES 2005, p . 51-56 .

FERNANDES 2013a, p . 72-78 .

In Dei nomine amen . Noverint universi quod ego Johannes Fernandi publicus tabellio domini regis in 

villa Turre Menendi Corvi vidi et legi unam car[tam d]omini regis de suo sigillo plumbeo sigillatam cuius 

tenor de verbo ad verbum talis est:

[1] In Dei nomine amen .
[2] Noverint universi qudo ego domnus Dionisius Dei gratia rex Portugalie et Algarbii 

una cum uxore mea regina domna Helisabeth filia illuxtris regis Arangonie122

[3] facimus cartam de foro vobis populatoribus de Turre Menendi Corvi tam presenti-
bus quam futuris et forum tale est:

[4] In primis mandamus quod non detis nobis nec progeniei nostre nec nullo homine 
pro homicidio nisi septimam ad palacium per concilium et per manum judicis .

[5] Et pro nullo pacto vel aliqua calumpnia non intret ibi noster meirinus nisi maiordo-
mus de vestro concilio .

[6] Et vos homines de Turre Menendi Corvi non faciatis fossatum nec detis fosadeyram 
quia estis in frontaria ergo si venerint mauri aut mali christiani ad terram scorelos ad 
posse et tornetis vos ipsa die ad vestras dom<o>s .

[7] Et non intret ibi nuntius nec manaria de nullo homine per forum de Turre Menendi 
Corvi .

[8] Et qui in termino de Turre Menendi Corvi filiam alienam rapuerit contra suam vo-
lumtatem pectet xxx morabitinos medios ad palacium et medios ad ra[n]curosam et 
exeat homiciarius .

[9] Donamus atque mandamus in toto nostro regno per hubi123 habuerint hereditates et 
serviant in Turre Menendi Corvi .